

Uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zmianami) na zadanie pn. **„Rozbudowa i przebudowa budynku SPZ ZOZ przy ul. Marii Skłodowskiej - Curie 1A w Nowej Dębie”** Powiat Tarnobrzeski zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazuje treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie Nr 1:

Proszę o informację jaki rodzaj izolacji przeciwwilgociowej lub przeciwwodnej należy zastosować w poziomie -1 piwnice.

Odpowiedź:

Należy zastosować izolację poziomą z papy asfaltowej na lepiku asfaltowym izolacje pionowe ścian piwnic wykonać z jednoskładnikowej, dyspersyjnej masy asfaltowo - kauczukowej, bezrozpuszczalnikowej.

Pytanie Nr 2:

W przedmiarze robót w dziale Stolarka i ślusarka budowlana uwzględniono okna dachowe. Na rzucie dachu oraz w zestawieniu brak proszę o potwierdzenie czy okna te są w zakresie zamówienia.

Odpowiedź:

Okna połaciowe nie występują w projekcie, ta pozycja zostaje usunięta z przedmiaru robót.

Pytanie Nr 3:

Czy stolarka okienna w części istniejącego budynku podlega wymianie.

Odpowiedź:

Stolarka okienna i drzwi zewnętrznych związanych z elewacjami budynku podlega demontażowi i wymianie na nowe, zgodne z projektem.

Pytanie Nr 4:

Proszę o potwierdzenie iż stolarkę okienną należy skalkulować w ofercie jako PCV (nie dotyczy ślusarki okiennej z wymaganą klasą EI).

Odpowiedź:

Stolarka okienna ma być skalkulowana zgodnie z zestawieniem stolarki okien i drzwi rys. nr A 11.

Pytanie Nr 5:

Proszę o określenie szczegółowo zakresu odnośnie montażu ślusarki drzwiowej?

Odpowiedź:

W ramach I etapu należy zamontować wszystkie drzwi zewnętrzne w poziomie parteru budynku, zarówno w budynku istniejącym jak i w projektowanej dobudowie. W budynku istniejącym należy także wycenić demontaż drzwi zewnętrznych podlegających wymianie.

Pytanie Nr 6:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczących docieplania oraz wykończenia istniejących kominów.

Odpowiedź:

Istniejące kominy w budynku istniejącym należy naprawić jeżeli stan murów tego wymaga a nad dachem należy wykończyć obróbkami z blachy tytanowo – cynkowej, podobnie jak pokrycie połaci dachowych.

Pytanie Nr 7:

Czy pasy oddzielenia ppoż na budynku istniejącym są do wykonania w zakresie zamówienia.

Odpowiedź:

Pasy oddzielenia pożarowego są wymagane i należy to wykonać z wełny mineralnej. Zastosowanie styropianu elewacyjnego jest zabronione.

Jerzy Sudol

Starosta Tarnobrzeski